
 
 

UCHWAŁA NR 77.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
 
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.367,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody  bieżące o kwotę 2.367,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.367,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.367,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
  

   
 ZARZĄD: 

 
 

1. Remigiusz Lorenz         

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 288 979,00 - 2 367,00

Kwalifikacja wojskowa 28 029,00 - 2 367,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

10 000,00 - 2 367,00

Organ 10 000,00 - 2 367,00

70 885 778,00 - 2 367,00Razem: 70 883 411,00

75045 25 662,00

7 633,00

7 633,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 77.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.09.2013 r.

Rozdział Po zmianie
286 612,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 615 849,00 - 2 367,00

Starostwa powiatowe 4 663 551,00 - 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 241,00 - 20 000,00

Starostwo Powiatowe 598 241,00 - 20 000,00

Kwalifikacja wojskowa 28 029,00 - 2 367,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 - 900,00

Starostwo Powiatowe 4 200,00 - 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 567,00

Starostwo Powiatowe 600,00 - 567,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 138,00 - 900,00

Starostwo Powiatowe 8 138,00 - 900,00

Pozostała działalność 411 269,00 20 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00 - 1 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 208 769,00 25 000,00

Starostwo Powiatowe 208 769,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 - 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 485 300,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 462 000,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 250 100,00 - 24 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 250 100,00 - 24 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 359 800,00 27 078,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 359 800,00 27 078,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 189 000,00 - 278,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 189 000,00 - 278,00 188 722,00

386 878,00

386 878,00

188 722,00

75411 3 462 000,00

2 226 100,00

2 226 100,00

2 500,00

2 500,00

3 485 300,00

1 000,00

233 769,00

233 769,00

7 238,00

75095 431 269,00

1 000,00

33,00

33,00
7 238,00

75045 25 662,00

3 300,00

3 300,00

75020 4 643 551,00

578 241,00

578 241,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 77.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.09.2013 r.

Rozdział Po zmianie
5 613 482,00



4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 18 051,00 - 2 800,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 18 051,00 - 2 800,00

757 Obsługa długu publicznego 9 468 897,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 9 468 897,00 0,00

4890 Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 9 007 854,00 0,00

Organ 9 007 854,00 - 9 007 854,00

Starostwo Powiatowe 0,00 9 007 854,00

758 Różne rozliczenia 204 661,00 - 28 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 204 661,00 - 28 100,00

4810 Rezerwy 204 661,00 - 28 100,00

Organ 204 661,00 - 28 100,00

801 Oświata i wychowanie 11 969 189,00 17 000,00

Gimnazja specjalne 791 184,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 290,00 1 534,00

SOSW 540 290,00 1 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 143,00 266,00

SOSW 115 143,00 266,00

Licea ogólnokształcące 2 361 945,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337 186,00 3 595,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 212 186,00 3 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 488,00 618,00

I Liceum Ogólnokształcące 218 788,00 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 333,00 87,00

I Liceum Ogólnokształcące 30 768,00 87,00

Szkoły zawodowe 4 913 392,00 10 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 123 635,00 8 694,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 187 513,00 5 100,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 936 122,00 3 594,00

1 192 613,00

939 716,00

30 855,00

80130 4 924 292,00

2 132 329,00

244 106,00

219 406,00

34 420,00

80120 2 366 245,00

1 340 781,00

1 215 781,00

541 824,00

115 409,00

115 409,00

11 986 189,00

80111 792 984,00

541 824,00

75818 176 561,00

176 561,00

176 561,00

0,00

9 007 854,00

176 561,00

9 468 897,00

75702 9 468 897,00

9 007 854,00

15 251,00

15 251,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 189,00 1 492,00

Zespół Szkół Budowlanych 205 440,00 874,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 196 749,00 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 487,00 214,00

Zespół Szkół Budowlanych 29 445,00 126,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 28 042,00 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 319,00 500,00

Zespół Szkół Budowlanych 50 000,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 506 563,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 779 514,00 0,00

4260 Zakup energii 62 850,00 2 459,00

Powiatowy Urząd Pracy 62 850,00 2 459,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 175,00 888,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 175,00 888,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 610,00 - 888,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 610,00 - 888,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 28 752,00 - 2 285,00

Powiatowy Urząd Pracy 28 752,00 - 2 285,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 758,00 - 174,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 758,00 - 174,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 648 298,00 11 100,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 070 105,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 091,00 2 086,00

SOSW 478 091,00 2 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 350,00 362,00

SOSW 113 350,00 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 940,00 52,00

SOSW 16 940,00 52,00 16 992,00

113 712,00

113 712,00

16 992,00

85403 1 072 605,00

480 177,00

480 177,00

6 584,00

6 584,00

2 659 398,00

3 722,00

26 467,00

26 467,00

3 063,00

3 063,00

3 722,00

85333 1 779 514,00

65 309,00

65 309,00

92 819,00

50 500,00

2 506 563,00

57 701,00

29 571,00

28 130,00

403 681,00

206 314,00

197 367,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 310 224,00 8 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 297,00 23 821,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 494 930,00 20 195,00

Poradnia PPP Skwierzyna 346 367,00 3 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 087,00 - 7 261,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 100 000,00 - 7 882,00

Poradnia PPP Skwierzyna 65 087,00 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 325,00 - 7 960,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00 - 8 013,00

Poradnia PPP Skwierzyna 9 325,00 53,00

69 938 666,00 - 2 367,00Razem: 69 936 299,00

17 365,00

7 987,00

9 378,00

157 826,00

92 118,00

65 708,00

865 118,00

515 125,00

349 993,00

85406 1 318 824,00


